Programm

16:30 Uhr

16:35 Uhr

17:00 Uhr

17:45 Uhr

18:50 Uhr

19:00 Uhr

Beginn und BegriiBung

Informationen und Neuigkeiten aus den Einrichtungen

Das Bildungsportal hamburg-aktiv — ein Instrument der Angebotsiibersicht
Susanne Hittenhain, Bezirkliche Bildungskoordinatorin

PAUSE

Zusammenleben in Finkenwerder — Miteinander oder nebeneinander?

Austausch und Diskussion

Ausblick: Wie geht es weiter?

Ende

Moderation: Anita Hiseman / KALEIDOSKOP Theater und Kommunikation



